2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 апреля 2018 года № 191-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 10.01.2018 № 3-ПА
В соответствии со ст. ст. 7, 17, 50, 51  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в Порядок предоставления выплаты единовременного денежного пособия молодым специалистам из числа педагогических работников, впервые приступившим к работе по специальности в муниципальные образовательные организации Шелеховского района, на 2017-2018 учебный год, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2018 № 3-па «Об утверждении Порядка выплаты единовременного  денежного пособия молодым специалистам из числа педагогических работников, впервые приступившим к   работе    по    специальности    в   муниципальные образовательные организации Шелеховского района,  на 2017-2018 учебный год», - (далее – Порядок)  следующие изменения:
1)  пункт 3 изложить в  следующей редакции:
«3. Выплата   единовременного    денежного    пособия   молодым специалистам устанавливается в размере 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей.»;
2)  в пункте 16 слово «трехлетнего» заменить словом «двухлетнего»;

3)  пункт 1.3  приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«1.3.  Размер единовременного денежного пособия  составляет 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                    М.Н. Модин